日放技学 29第 325号

   2017 年（平成 29年）7月 28日

認定機構代表者各位

公益社団法人日本放射線技術学会

学術委員長 白石 順二

日本医療放射線技術関連認定機構連絡会議

議長 土`井 司

平成 29 年度

第 1 回 日本医療放射線技術関連認定機構連絡会議 開催通知

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

昨年度には、各認定機構間の情報を交換するとともに将来性についても議論しましたが、具体的な進

捗はほとんどありませんでした。2 年目に突入し、なんとかまとまった意見を出せるところまで議論を進め

たいと考えています。

まず今回は、更新ポイントの整合性を図ることができないかを検討するとともに、日本診療放射線技

師会から提案がありそうなので、それに対してどのように呼応していけるかを議論したいと考えています。

つきましては、下記のとおり平成 29 年度第 1 回の連絡会議を開催いたしますので、各機構の代表も

しくは代理の方はご参集くださいますようご案内いたします。

欠席または代理の方が出席される場合は、事前に土`井（e-mail：doi@takai-hp.com）および学会事務

局までご連絡ください。

記

1．日 時  平成 29 年 9 月 3 日（日）14:00～16:00

2．会 場  公益社団法人 日本放射線技術学会事務局 会議室

     京都市下京区五条通新町東入東錺屋町 167 ビューフォート五条烏丸 3 階

      TEL：075-354-8989 FAX：075-352-2556

3．議 案  1） 更新ポイントの整合性について

 2） 日本診療放射線技師会からの提案について

 3） その他

備 考 ・会議出席のための旅費交通費は学会負担とします。 http://www.jsrt.or.jp/data/ryohi/

  （不要の連絡がない場合は旅費交通費の請求があったものとさせていただきます。）

 ・飛行機を利用される方は、開催日 1週間前までに航空機利用申請が必要です。

  申請がない場合は鉄道で旅行保険対応をします。 http://www.jsrt.or.jp/form/8air.doc

 ・諸経費精算の領収書はすみやかに事務局に郵送してください。旅費交通費と一緒に

  立替者に振込みます。（今年度の 2 月 15日までに届かない領収書は精算不可です。）

以上

連絡先（白石 順二） 携帯 090-5648-4726  e-mail j2s@kumamoto-u.ac.jp

http://www.jsrt.or.jp/data/ryohi/
http://www.jsrt.or.jp/form/8air.doc